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naszych
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Ucz się od najlepszych
Pomeranian START.IT - projekt współfinansowany ze środków
unijnych i organizowany przy współpracy z Invest in Pomerania
Academy, to solidne, profesjonalne szkolenie, które przygotuje
uczestników do objęcia stanowiska junior front-end developera.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby zapewnić kursantom kadrę
najlepszych specjalistów w dziedzinie programowania. W projekcie
uczestniczy blisko 40 trenerów o wieloletnim doświadczeniu oraz
ogromnej wiedzy teoretycznej i praktycznej. Ich bogate zaplecze
zawodowe, a także fakt, że stale pozostają z branżą IT na bieżąco,
gwarantują naukę w oparciu o realia pracy w tym sektorze. 

Dzięki współpracy z naszymi ekspertami czekają na Ciebie:

Mentoring techniczny

Wsparcie merytoryczne

Pomoc w wejściu do ITWarsztaty HR

Duża dawka praktyki

Elementy pracy projektowej

Poznaj kilku z trenerów już dziś!

https://pomeranianstartit.pl/


Robert Gańko 

Doświadczony web developer i wielki pasjonat programowania, pochodzący
znad samego morza. Autor unikatowej metody nauczania i merytoryczny
opiekun naszego kursu. Swoje pierwsze front-endowe kroki stawiał w 2012 roku,
pracując z customizowanymi szablonami WordPressa i bazami danych. Od
2013 nieprzerwanie związany z firmą Speednet, gdzie pełni rolę Web
Developera, pracując przy dużych projektach. Na swoim koncie ma
współpracę z takimi markami, jak Operon czy Bank BPH SA. Tworzył m.in.
aplikacje wspomagające edukację, platformę wspierającą przemysł
ogrodniczy, systemy bankowe, a nawet... serwis randkowy! 
 
Mocny zawodnik na front-endowej arenie 

Nasz Trener jest naprawdę poważnym graczem – niestraszne mu: JavaScript,
PHP, HTML, CSS, ReactJS, Redux, AngularJS, Ember JS, REST, Socket.io, MySQL,
NodeJs, Jest, Cypress.io Docker, WordPress i wiele innych języków oraz
technologii. W swojej pracy pełni też funkcję team leadera, więc doskonale
rozumie, co oznacza efektywna praca w grupie. Biorąc udział w szkoleniu
prowadzonym przez Roberta, nie musisz się obawiać zadawania pytań - na
każde będzie znał odpowiedź. 
 
Programowanie to nie wszystko 

Trener Pomeranian START.IT jest nie tylko wykwalifikowanym programistą. Ma
też bogate doświadczenie w obszarze edukacji. Nauczał matematyki zarówno
w szkole podstawowej, jak i średniej, prowadząc także kursy przygotowujące
młodzież do matury. Skuteczna edukacja leży mu na sercu - wspierał także
matematyczne ścieżki uczniów z domów dziecka. W wolnej chwili warto go
zapytać o geodezyjne konotacje...

Nie samą pracą człowiek żyje, a Robert jest idealnym tego przykładem. Po
godzinach odkłada klawiaturę i chwyta w dłoń gitarę, tworząc porywające riffy
w rockowej kapeli!

Web Developer 
Speednet 
lata doświadczenia: 11+ 

https://www.linkedin.com/in/rganko/


Specjalista od front-endu, który obecnie pracuje jako freelancer, głównie w
charakterze React Developera. W swojej karierze zawodowej był związany
między innymi z Sii, Marviq czy The Codest, gdzie zajmował takie stanowiska
jak JS Developer i Software Engineer.  
 
Front-endowy poliglota

Łukasz doskonale zna języki HTML5, CSS3/Sass, JS (ES6) i TS, swobodnie
porusza się w React, Redux i Next, a także w programach VS Code, Git, Jira,
Figma i Gimp. Jego imponujące portfolio obejmuje projekty IoT i PWA, a
zarazem aplikacje webowe. Aktualnie pracuje nad mikroserwisem, który
serwuje dane z różnych źródeł chmurowych.

Znawca dobrych praktyk 

Jako jeden z liderów grup w Pomeranian START.IT podzieli się swoją szeroką
wiedzą, dotyczącą tego, jak pisać dobry kod oraz podpowie, jak usprawniać
sobie pracę, aby zwiększać jakość i efektywność. Nasz Trener jest bowiem
propagatorem dobrych praktyk w obszarze web developmentu - w trakcie
kursu Junior Front-end Developer będzie krzewił je od początku zajęć.  

Łukasz - jakżeby inaczej, uwielbia śledzić wszelkie informacje o nowinkach z
sektora IT. Najbardziej pochłania go tematyka hackingu i security. Poza tym
chętnie wybierze się na spotkanie społeczności front-endowców czy wpadnie
na youtube’owy kanał Wesa Bosa. To także zwolennik skandynawskiego stylu
życia i miłośnik gitary. 

Łukasz Formela
Front-end Developer 
Freelance
lata doświadczenia: 4+ 

https://www.linkedin.com/in/lukortech/


Odnoszący sukcesy inżynier IT, związany z branżą od ponad dekady. Od
dłuższego czasu zanurzony w świecie testowania oprogramowania. W ciągu
trwania swojej kariery zdążył już pracować dla wielu branż: bankowej,
ubezpieczeniowej, edukacyjnej, hotelarskiej, energetycznej, motoryzacyjnej
oraz digital entertainment. W jego portfolio znajdują się też projekty
prowadzone dla instytucji pożytku publicznego i uczelni.

Lider testowania 

Mateusz ma ogromne doświadczenie testerskie. To on sprawia, że wszelkie
aplikacje webowe, desktopowe i mobilne finalnie działają bez zarzutu. Na co
dzień, jako kontraktowy Senior QA Engineer, realizuje zlecenia dla klientów z
całego świata. Obecnie zaangażowany jest w projekt dla dużej firmy z USA,
której działalność wiąże się z obsługą procesów logistycznych dla branży e-
commerce. Na swoim koncie ma współpracę z wieloma rozpoznawalnymi
markami, takimi jak: Santander Consumer Bank, PKO BP, Nationale-
Nederlanden, Vienna Insurance Group, Energa, PGE, Ministerstwo Finansów,
Poczta Polska, Benefit Systems czy Mercedes-Benz. Swoimi umiejętnościami
wspierał też Harvard Business Review Poland, British Council oraz UPC. 

Przewodnik po świecie IT 

Mateusz z zamiłowania pomaga osobom, które chcą postawić swoje pierwsze
kroki w sektorze IT, ale nie wiedzą, jak i od czego zacząć. Dzieląc się
praktycznym doświadczeniem i wiedzą, ułatwia im przebranżowienie, a
następnie prowadzi krok po kroku i nadzoruje rozwój kariery na każdym etapie.

W projekcie Pomeranian START.IT zapewnia ogromne wsparcie mentorskie i
poprowadzi indywidualne warsztaty HR. Jego doskonała znajomość branży
sprawi, że po kursie Junior Front-end Developer każdy uczestnik wyjdzie z
profesjonalnym pakietem dokumentów potrzebnych do zdobycia pracy w IT, a
także świetnym przygotowaniem do rozmów rekrutacyjnych.   

Senior QA Engineer 
Scalo
lata doświadczenia: 10+ 

Mateusz Bednarz

https://www.linkedin.com/in/mateuszbednarz/


Zapalony programista o ponad 10-letnim doświadczeniu i szerokim spektrum
umiejętności. Uwielbia eksperymentować z nowymi technologiami oraz
znajdować najlepsze rozwiązania dla danego problemu. W pracy kieruje się
zasadą, że godzina dobrej analizy pozwala zaoszczędzić tydzień kodowania. 
 
Mocny background zawodowy 

W ciągu swojej dotychczasowej kariery Michał współpracował z takimi
firmami, jak Speednet, Xcactus i Contractbook, a także tworzył różne aplikacje
i innowacje technologiczne (m.in. Get applause, Volunteer system). Szybko
piął się po szczeblach sukcesu, zajmując kolejne stanowiska - aż do Senior
Fullstack Developera. Najdłużej był związany ze Speednetem, gdzie zrealizował
masę projektów (w wielu pełnił wiodące funkcje). Za kluczowy uznaje
Eduhouse.fi - platformę szkoleniową z zakresu zarządzania, finansów oraz
technologii, która powstała dla rynku skandynawskiego. To ze Speednetem w
2017 roku wygrał międzynarodowy hackaton organizowany przez ING Bank. 
 
Kodowanie od najmłodszych lat 

Michał programuje od... 10 roku życia! Nic dziwnego, że lista języków i
technologii, jakimi się posługuje, jest naprawdę imponująca. Zna JS, TS, PHP,
Elixir, Ruby i Scalę. Poza tym swobodnie porusza się w Node.js, Vue.js, React.js,
Symfony i Angular 2. Do jego umiejętności zaliczają się też DDD/TDD, Agile,
MySQL czy Unity. Oprócz twardych skilli posiada bardzo istotne w zawodzie
kompetencje miękkie. Potrafi zarządzać zespołem i ma zdolności przywódcze,
które wykorzystuje jako lider teamów developerskich. Wszystko to sprawia, że
jest odpowiednim człowiekiem na właściwym miejscu. Pełniąc rolę Trenera
Pomeranian START.IT, nie tylko podzieli się z uczestnikami kursu swoją
ogromną wiedzą, ale też sprawnie i efektywnie będzie zarządzał pracą w
grupie.  
 
Michał w wolnym czasie tworzy własne projekty, gra – w gry planszowe i
komputerowe albo na gitarze, a także gotuje. 

Michał Markiewicz
Senior Fullstack Developer 
lata doświadczenia: 10+ 

https://www.linkedin.com/in/michal-markiewicz-it


Trenerka z powołania, która ma w sobie nieskończone pokłady chęci do
dzielenia się wiedzą. Zarządza najcenniejszym kapitałem – ludźmi. Od ponad
10 lat zajmuje bowiem stanowiska w kadrze managerskiej w sektorze IT, a
obecnie jest związana z firmą GlobalLogic. Przez ten czas sumiennie zbierała
doświadczenie stricte związane z leadershipem.

Na co dzień wspiera teamy i szkoli liderów/managerów, a także buduje
zespoły i ścieżki kariery. Sprawia, że w każdej organizacji, z którą ma do
czynienia, działająca komunikacja przestaje być pustym frazesem. Jest tu z
nami, aby pomóc Ci poznać specyfikę środowiska IT, zawsze traktując relacje i
człowieka jako wartości bezwzględne. 

W ramach projektu Pomeranian START.IT poprowadzi szkolenie, które będzie
zawierało wskazówki dla przyszłych programistów na temat tego, jak radzić
sobie z czekającymi ich wyzwaniami, czyli pracą w projekcie. Zaadaptowanie
się na nowym stanowisku, budowanie własnego wizerunku, przyjmowanie
feedbacku czy rozmowy dotyczące awansu to tylko część zagadnień, które
zostaną poruszone.

Nasza Trenerka zadba o to, aby uczestnicy kursu byli jak najlepiej
przygotowani do rozwoju dalszej ścieżki zawodowej, a także mieli świadomość
tego, że w pracy developera ważne są również kompetencje miękkie -
zwłaszcza dobra komunikacja. 

Karolina w życiu kieruje się jedną zasadą: podążaj za pasją, działając wspólnie.
Bardzo, bardzo kocha psy – bez nich wręcz usycha. Uwielbia grać na pianinie. 

Karolina Kacprzak
Engineering Manager
GlobalLogic
lata doświadczenia: 10+ 

https://www.linkedin.com/in/karolina-kacprzak-ba20a6244

